


"onoska UununHgpa

o Komnnekt
N n/n Ko JInT ApTukyn OnucaHue Description
auuns
1 0101.163400 | 120080278-0001 Nonoska Lunungpa HEAD , ONLY , CYLIN 1
K BOLT COMP,HEAD
5 0101163500 | 120420011-0001 oMMneKkT 6oONTOBOro KpenneHns OLT COMP, ’
KPbILLKK COVER
3 0101.163600 | 120220009-0001 Kpblwka B KOMMnekTe COVER COMP. HEAD 1
BOLT, STUD,

4 0101.163700 | 380180096-0001 Lnnnbka BbINYCKHOro KnanaHa 2

EXHAUST

BOLT, STUD,

5 0101.163800 | 380180098-0001 LInnnbka BbINYCKHOro KnanaHa 2

EXHAUST
6 0101.163900 |270960025-0001 Cseuva 3axuraHms SPARK PLUG 1

Yy PACKING, HEAD
7 | 0101.164000 |380840425-0001 OTHERNE KPBITKA TOMOBKY 1
umnuHapa COVER
GASKET,CYLINDER

8 0101.164100 | 120150137-0001 CanbHuK yunuHapa HEAD 1
9 0101.164200 | 380140337-0001 Bont dhnaHueBbIl BOLT, FLANGE 4
10 0101.164300 | 380740461-0001 MaTtpybok canyHa TUBE, BREATHER 1
11 0101.164400 | 380600116-0001 YCTaHOBOYHbIV LWTUET PIN,DOWEL 2
15 0104.028300 | 380140001-0006 bonT donaHueBbIn BOLT, FLANGE 1
16 0101.164600 | 160190006-0001 [MnacTruHa-KoXxyx SHROUD COMP 1







KapTep asuratens

o Komnnekt
N n/n KOO JInT ApTukyn OnucaHue Description
auus

1 0101.164700 | 110810014-0001 KapTtep umnuHgpa BARREL ASSY,CYLN 1

SWITCH ASSY., OIL
2 0101.164800 |[281850152-0001 MepekntovaTens nogayn macna LEVEL 1
5 0104.028300 | 380140001-0006 bonT donaHueBbIv BOLT, FLANGE 3
6 0101.165000 |[380630099-0001 MoawunnHmnk BEARING 1
7 0101.165100 | 380450522-0001 Mpoknagka FLAT WASHER 1
8 0101.165200 |381350004-0001 YaepXKuBaroLmi LUNAVHT PIN, LOCK 1

SHAFT, GOVERNOR
9 0101.165300 |[171630003-0001 Ban pblyara perynsatopa ARM 1
10 0101.165400 | 380650339-0001 MacneHHbI yNnoTHUTEND OIL SEAL 1

WASHER, DRAIN

11 0101.165500 |380450516-0001| [Mpoknagka (ynnoTHUTENb) NPOOKK PLUG 2
12 0101.165600 | 110260024-0001 BonT- npobka BOLT, DRAIN PLUG 2
13 0101.165700 | 380650337-0001 MacneHHbI yNnoTHUTENDb OIL SEAL 1
14 0101.165800 |281890001-0001 [atumk ypoBHSA macna ALERT UNIT,OIL 1







Kpblwka kapTepa

o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
auus
1 0101.165900 | 660040002-0001 MoKpbITUE OT MbINK COVER,DUST 1
2 | 0101.143400 | 380140332-0001 BonT cpnaHuesbili BOLT,FLANGE 3
3 | 0101166100 |110690039-0002 | YN MACNAHbIM CMPOKNAAKONE | AP ASSY OIL FILLER| 1
KOMMNIeKTe
PACKING,OIL FILLER
5 0101.166200 | 380840429-0001 lMpoknagka macnsHoro wyna CAP 1
6 0101.166300 | 171750004-0001 LLlyn macnsiHbI GOVERNOR KIT 1
COVER ASSY.,CRANK
12 0101.166400 | 110820012-0001 KapTep KpbILwKn 1
CASE
PACKING , CASE
13 0101.166500 | 110830008-0001 [Mpoknagka KpbILWKM KapTepa 1
COVER
14 0101.166600 | 380600119-0001 Hanpasngwowuin wtngT PIN,DOWEL 2
15 0101.166700 | 380650337-0001 CanbHuk OIL SEAL 1
16 0101.166800 |380140005-0006 ®naHuesbIi 6onT BOLT,FLANGE 7
17 0101.166900 |380630141-0002 | LWapukonogwmnHuk pagmanbHbii BEARING 1
18 0101.167000 |380630099-0001 | LWapwukonoawmnnHUK pagmanbHbiii BEARING 1




KoneHBan

K
N n/n KOO nnT ApTukyn OnucaHue Description omnnexT
auuns
1 0101.167100 |130290024-0001 KoneHnsan B cbope CRANK SHAFT COMP 1
3 0101.167200 | 380620047-0001 CneumanbHas LWnoHka KEY 1
5 0101.167300 | 130450008-0001 Becoson 6anaHcup (rpy3nkm) WEIGHT,BALANCER 1




LUaTyH ¢ nopwiHem

o Komnnekt
N n/n Ko JInT ApTukyn OnucaHue Description
ayms
1 0101.167400 | 130070083-0001 MopLiHeBble KonbLa (komnn) RING SET,PISTON 1
2 0101.167500 | 130030087-0001 MoplieHb PISTON 1
CONNECTING ROD
3 0101.167600 [ 130150043-0001 LWaTtyH B cbope 1
ASSY
5 0101.167700 | 130060034-0001 Manew NopLUHS PIN,PISTON 1
6 0101.167800 | 380560057-0001 CTonop nanbLa NopLUHSA CLIP,PISTON PIN 2







"asopacnpenenuTenbHbIi MexaHuam

o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
ayus
1. 2,
3. 4 0101.167900 | 140450023-0001 Pbivar B cbope ARM ASSY. 2
PLATE , PUSH ROD
5 0101.168000 | 140710002-0001 Hanpasnsiowas nnaHka B céope GUIDE 1
6 0101.168100 | 140670006-0001 LLITok TonkaTens ROD , PUSH 2
7 0101.168200 | 140690004-0001 TonkaTenb knanaxa LIFTER , VALVE 2
8 0101.168300 | 140020045-0001 PacnpepnenutensHbIn Ban B c6ope CAMSHAFT ASSY 1
9 0101.168400 | 140320002-0001 BpaluaTens knanaHa ROTATOR,VALVE 2
RETAINER,VALVE
11 0101.168500 | 140380018-0001 Cyxapb Npy>KWHbI KnanaHa 2
SPRING
12 0101.168600 | 140340023-0001 MpyxwvHa knanaHa SPRING,VALVE 2
13 0101.168700 | 140360010-0001 MacnocbMHOE KOMbLIO NPYXUHbI SEAT,VALVE SPRING 1
14, 15| 0101.168800 |500550027-0001 BbIMyCKHOW - BNYCKHOM KnanaH VALVE KIT 1
16 0101.168900 | 140400012-0001 MacnocbMHOe KOMbLIO KnanaHa SEAL,VALVE STEM 1







CrapTtep

o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
aums
1 0101.169000 | 193500017-0001 CrtapTep B cbope STARTER 1
: - TapTep B
PTEP B EOp ASSY,RECOIL
ROPE, RECOIL

10 0101.169100 | 193530005-0001 LWHyp 1

STARTER

KNOB , RECOIL

11 0101.169200 | 193560008-0001 PykosiTka cTapTepa 1

STARTER
12 0101.063300 300450004-0003 LWaii6a FLAT WASHER 3
13 0104.016000 | 380140089-0003 BonTt M6X8 BOLT,FLANGE, 3
14 0101.169500 [ 160210015-0004 KpblillKka co CTOPOHbI BEHTUSITOPA COVER COMP ., FAN 1
15 0101.169600 | 381000094-0001 PesunHoBas npobka CAULKING 1

RECOIL STARTER
16 0101.169700 | 193490052-0001 Py4Holi ctapTep B koMMnekTaymm COMP 1
17 0104.028300 | 380140001-0006 Bont cpnaHyesbin M6X12 BOLT, FLANGE S
LOCATION CABLE

18 0101.169900 | 380930027-0001 dukcaTop-AepKaTenb WHypa 2

CLIP







Kap6iopaTtop

o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
aums
1 0101.170000 |170020427-0001 Kap6topaTtop B cbope CARBURETOR ASSY 1
STAY ASSY.,MANUAL
19 0101.170100 |[171470002-0001 Croiika pblyara B cbope 1
CHOKE
20 0101.170200 | 180200001-0001 | TNpoxogHas BTynKa nogayn Bo3ayxa BUSHING, TUBE 1
21 0101.170300 | 170430062-0001 MN3onupytowas npoknagka PACKING,INSULATOR 1
INSULATOR,CARBUR
22 0101.170400 [ 170440041-0001 [vcTaHumoHupytoLlas BCcTaBka ETOR 1
PACKING,CARBURET
23 | 0101.170500 |170430050-0001 YnnoTHATeNkHAs npoknaaka CKING,CARBU 1
kapGlopaTtopa OR




5
MaxoBuk
o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
aums
1 0101.170600 |270020084-0001 MaxoBWK B KOMMIEKTe FLYWHEEL COMP 1
3 0101.170700 | 160180009-0001 BoasylUHOE oxnaxaeHue asuratens FAN COOLING 1
4 0101.170800 | 193590007-0001 Crtynuua crapTtepa PULLEY,STARTER 1
5 0101.170900 |380370050-0001 CneumansHas raiika M18 NUT SPECIAL 1




M

1O

L=
CwucTema 3axuraHus
N n/n KOA JinT ApTukyn OnucaHwue Description Komnnekt
aumsa
1| 0101171000 |270920170-0001 Karyuia saxuranus 8 cGope COIL ASSY ., 1
IGNITION
5 0101.171100 | 270950040-0001 Cseua B c60pe ¢ 406aBOYHBIM CAP ASSY.,NOISE )
conpaTmBrneHnem (Konna4vok) SUPPRESSOR
6 0101.171200 | 380930023-0001 | Msonupytowas npoxogHas BTynka NnpoBoaa GROMMET,CORD 1
11 0101.171300 |380140102-0004 dnaHuesbIn 6onT BOLT,FLANGE 2




BosayLwHbin punbTp

o Komnnekr
N n/n KOO JInT ApTukyn OnucaHue Description
aums
ELEMENT ASSY.AIR
1 0101.171400 |[180100036-0001 AneMeHT BO3ayLIHOro cdunbTpa 1
CLEANER
8 0101.171500 | 180020318-0001 |Bo3ayLiHbinn dounbTp B cbope AIR CLEANER ASSY 1
9 0104.019800 | 380370048-0001 |PnaHueBas ravika NUT,FLANGE 2
PACKING.,CARBURET
10 0101.171700 | 170430070-0001 |YnnoTHMTENb BO3AYLUHIO (UbTPa

OR




Axcenunparop

o Komnnekr
N n/n Ko JInT ApTukyn OnucaHue Description
ayms
1 0101.171800 171680005-0001 Akceneparop B cbope CONTROL ASSY. 1
5 0104.028300 380140001-0006 ®naHuesbIn 6ont M6X12 BOLT, FLANGE 2
6 | 0101.172000 |171600007-0001 MpyXWHa pacTskeHHs A SERIVS, LABLE 1
RETURN
SPRING, THROTTLE
7 0101.172100 |171610001-0001 MpyxuHa pacTsxeHns B 1
RETURN
8 0101.172200 | 171590005-0001 Tara perynstopa ROD, GOVERNOR 1
9 0104.019800 | 380370048-0001 ®naHueBsas raiika M6 NUT ,FLANGE 1
10 0104.019600 | 380250002-0001 BonT C KBaapaTHOM rOMOBKOV BOLT’(ZOR\;AERNOR 1
11 0101.172500 | 171620003-0001 Pblyar 4pocesibHOM 3aCiOHKM ARM, GOVERNOR 1







MmywwuTtens

o KomnnekTt
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
ayus
1 0101.172600 | 380140040-0005 dnaHuesbI Gont M8X16 BOLT, FLANGE 4
2 | 0101013200 | 380140215-0003 ®naHuessii GonT M8X12 BOLT,FLANGE 7
STAY COMP.,

3 0101.172800 | 180990051-0001 KpOoHLWTEeiH rnywutens B c6ope 1

MUFFLER

SEAL,PROTECTOR

4 0101.172900 | 180980001-0001 3acnoHKa 3almThl MyLwuTens 1

MUFFLER

PROTECTOR,
5 0101.173000 | 180770099-0001 3awmra rnywmtens 6okosas 1
MUFFLER SIDE
PROTECTOR,MUFFLE
6 0101173100 | 180960030-0001 BHYTPEHHSIS 3almUTa ryLnMTens B OTECTOR,MU ’
KoMMnekTe R

7 0101.173200 |[180570766-0001 rnywwurens B c6ope MUFFLER ASSY 1
8 0101.173300 [ 180960019-0001 KoMmnnekT 3awuTbl nocne rnywmnTens PROTECT(;R’MUFFLE 1
9 0101.173400 | 180660049-0001 Mpoknazka BbiMyCKHOrO KOMnekTopa GASKET,EX.PIPE 1
10 0101.173500 | 180590086-0001 BbInyckHOIA konnekTop B cbope PIPE,EXHAUST 1
11 0101.173600 | 380140028-0004 dnaHuesbI 6onT M8X25 BOLT,FLANGE 2
12 0101.173700 | 380340005-0005 Faiika M8 NUT 2
13 0101.173800 | 180650090-0001 Mpoknazka BbIMYCKHOro Konmnekropa GASKET,EX.PIPE 1







TonnueHbIK Dak

o Komnnekr
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
ayus
1 0101.173900 | 170500536-0001 Bak TOnnMBHbLIN B KOMMMEKTe TANK COMP.,FUEL 1
CAP COMP.,FUEL
2 0101.174000 | 170870044-0002 | KpbliLika TONAUBHOTO UNbTPa B KOMMIIEKTE FILLER 1
5 0101.174100 |[170720005-0001 dunbTp ToNNMBHOro 6aka FILTER,FUEL 1
6 0101.174200 | 170980057-0001 KoMnmeKT TOHKOM O4YMCTKU TONnuBa COCK ASSY.,FUEL 1
7 0101.174300 |[170740008-0001 KomnnekT gatunka Hanmumnsa Tonnuea JOINT ?ii;.,FUEL 1
8 0101.174400 | 380450444-0002 LLlaiiba 6X25X2 FLAT WASHER 4
9 0101.174500 |[170710014-0001 | Mertannuyeckas stynka ammapTusatopa | SPRING,COCK LEVER 4
RUBBER TANK
10 0101.174600 | 170700050-0001 PesnHoBas 3awWwmTa ammapTusatopa 4
CUSHION
5 _ CHAMFER HEAD
11 0101.174700 | 380220044-0002 BUWHT ¢ nnockoit ronoskon M5X12 2
SCREW
12 0101.174800 |[380140102-0004 dnaHuesbI 6onT M6X25 BOLT,FLANGE, 4
13 0101.174900 | 380950188-0001 3axum naTpybka PIPE CLIP 2
14 0101.175000 |380750245-0001 TonnueHbIi naTpybok TUBE,FUEL 1
15 0101.175100 |380770188-0001 PesuHka TonnueHoro natpy6ka PROTECTIVE SLEEVE 1







MaHenb ynpaBneHuns

o KomnnekTt
N n/n KOO NnT ApTukyn OnucaHue Description
auus
LOCATION CABLE
1 0101175200 | 380930031-0001 MpoxoaHas n3onupytoLlas BTyska nog OCATION C 1
rmaBHble NpoBoAa CLIP
LOCATION CABLE
2 | 0101.175300 |380930032-0001 fpoxoaHas Tpybka noA npoeoaa OCATION © 1
nepeMeHHOro Toka CLIP
SEAT,CONTROL
3 0101.175400 |[271970002-0001 Kopnyc naHenw ynpasneHus 1
PANEL
4 0101.175500 | 272490009-0001 | K CASE,FUSE 1
. - opnyc naHenm njaBKoro npeaoxpaHntend
P PeROTP CONNECTOR
5 0101.175600 | 380990008-0001 MnaskWii NpeaoxXpaHnTens FUSE 1
LOCATION CABLE
7 | 0101175700 |380930031-0001 | POXOAHAR 3ONMPYIoLIaR TPYGKa NpoBOACR 1
BbIKMoYaTens CLIP
9 0101.175800 |271930009-0001 | BbinpsiMuUTENbHBIN MOCT (BLINPAMUTENb) RECTIFIER 1
10 0101.175900 |281910009-0001 BonbTMeTp B c6ope VOLTMETER ASSY 1
" PROTECTOR
11 | 0101.176000 |271290018-T560 fpepoxpauTensHoe yeTpoicTao OTECTOR, 1
3NeKTPUYECKON Lienm CIRCUIT
5 SWITCH
12 0101.176100 |271810006-0001 Buikntoyartenb 3axuraHms knasuwliemn 1
ASSY. COMBINATION
16 0101.176200 |[271890001-0001 CTonopHas ravika SOCKET 1
17 0101.176300 | 271890009-0001 Kntou 3axuraHus SOCKET 1




SELT THREADING

20 0101.176400 |[380310135-0001 MapkupoBaHas naHenb (CTukep)
SCREW

TERMINAL
21 0101.081600 | 272030003-0001 BrIOK 323eMNSAIOLLMK KOHTAKTOB

SET,EARTH

CONTROL PANEL
22 0101.176600 |271850747-0001 KoHTpornbHas naHens B cbope ASSY
23 0101.176700 | 272080001-0001 KnemHuk aHoaHbI POST,ARODE
24 0101.176800 |272090001-0001 KneMHuK kaToaHbIN POST,CATHODE
25 | 0101176900 |271290033-0001 | PeACXPaHUTEN: (nepekniouatent pytoro PROTECTOR
ynpaesneHuna

26 0101.177000 |271920001-0001 Bhinpsimutens RECTIFIER BRIGE







Pama

o Komnnekt
N n/n KOO JInT ApTukyn OnucaHue Description
ayms
1 0101.177100 | 300720055-0001 Pama B komnnekTte FRAME COMP 1
P 6 RUBBER TANK

2 | 0101.177200 |170700051-0001 SEVIHKN TOMTMEHOTO baka 2
(HaxoguTcsa BBEPXY) CUSHION

3 0104.028300 | 380140001-0006 BonTt conaHyeBbin M6X12 BOLT, FLANGE 4

4 0101.085200 | 380370007-0004 anika onaHuyesas M8 NUT,FLANG 4
RUBBER

5 0101.177500 |300780002-0001 | AmopTu3aToOpbl PE3MHOBLIE NEBLIE 2

COLUMN,BOTTOM
RUBBER,RIGHT

6 0101.177600 |300790002-0001 | AMopTM3aTOpPbl PE3NHOBLIE NpaBble 2
BOTTOM

7 0101.177700 |380370026-0001 | Navka cpnaHuesas M10 NUT,FLANG 4

8 0104.019800 | 380370048-0001 | "avika donaHueBas M6 NUT,FLANGE 10

9 0101.177900 |300770005-0001 [ NnactuHa kpenneHus 6atapen RUBBER,SHOCK 4

ABSORBER
14 0101.013200 | 380140215-0003 ®naHuesbIi 6onT BOLT, FLANGE 4
15 0101.178100 |300710058-0001 | OepxaTtenb BosgywHoro punbtpa | STAY,AIR CLEANER 1




OO
S % SN
IS

e
T




AnbTepHaTop

0101.179500

660020002-0002

3agHssa KpbllwKa anbTepHaTopa

END

Komnnekt
KOO JInT ApTukyn OnucaHue Description
auus
0101.178200 |660030002-0001 Monas BTynka PLATE,GUARD 1
0101.052800 |380140167-0002 | CamoHapesatoLuii BUHT (camopes) BOLT,FLANGE 3
3\ A Y
7. 9, 0101.178400 |660080047-0001 AnbTepHaTop B cbope GENERATOR COMP 1
0101.178500 | 380140494-0001 Bont BOLT 2
0101.178600 | 380450515-0001 LLlan6a FLAT WASHER 1
0101.178700 | 380070179-0001 Bont BOLT, HEX. 1
0101.178800 | 660010002-0001 Kpbllka KpenneHus potopa HOUSING,RR 1
0101.052800 | 380140167-0002 Bont dnaHuesblit BOLT,FLANGE 7
0101.179000 |[380900061-0001 CoeanHuTenbHbIN Kabenb HOOP STRIP 2
0101.179100 |660120001-0001 LLleTkn B cOope BRUSH ASSY 1
0101.179200 |[380140053-0002 BonTt pnaHueBbIN BOLT,FLANGE 3
0101.179300 |[380140348-0001 BonTt pnaHueBbIN BOLT,FLANGE 4
) ABTOMaTUYECKUIA perynsaTop REGULATOR
0101.179400 |660150030-0001 HANpSHKEHS B CBOpe ASSY.VOLTAGE 1
COVER,GENERATOR




